

# Melby Skole søger dygtig SFO-pædagog til vores indskoling og mini-SFO

Melby Skole søger en pædagog til vores SFO. Ansættelsen er på 34 timer pr. uge fra 1. marts. Du bliver en del af teamet omkring vores Mini-SFO både i år, men også meget gerne fremadrettet.

## Om jobbet

Mini-SFO er for alle de børn, der starter i skole i august 2025. Børnene rykker over på skolen i begyndelsen af maj. Her kommer børnene tæt på skolen, men har en hverdag, der ligner det, de kender fra børnehaven.

Indholdet i mini-SFO tager afsæt i legen og har fokus på, hvad der skal til for at give børnene oplevelse af mestring og følelsen af at høre til. Vi har fokus på at følge børnenes spor.

Du starter derfor samarbejdet med daginstitutionerne allerede i marts, hvor du får dage, hvor du skal være i vores nærliggende daginstitutioner.

Fra august bliver du en del af et klasseteam på 0. årgang, hvor du er en vigtig del af klassernes liv i både skole og SFO. Det betyder, at du arbejder tæt sammen med lærerne omkring elevernes trivsel og læring og har et tæt samarbejde med de andre ansatte i SFO'en omkring fritidspædagogikken.

I skoletiden arbejdes der med co-teaching, hvilket betyder, at du skal kunne arbejde selvstændigt med en gruppe børn, men også kunne indgå som en ligeværdig teammakker i klasseundervisningen. Du bliver ansvarlig for den understøttende undervisning, hvor du vil have klassen alene.

På Melby Skole har vi NÆS-klasser fra 0.-6.klasse. Da de børn, der er visiteret til NÆS-klasserne, har en autismespektrumforstyrrelse, tilrettelægges hele SFO-tilbuddet så alle børn har deltagelsesmuligheder og bliver mødt, hvor de er.

Lige som vores NÆS-tilbud er et fælles ansvar, er udviklingen af vores mini-SFO og naturligvis SFO også noget, du skal være en del af.

Vi søger derfor en aktiv, fleksibel og engageret pædagog med gode samarbejdsevner og vilje/lyst til at indgå i tæt teamsamarbejde omkring børnenes trivsel og læring.

## Vi ønsker os en medarbejder med

- gode relationskompetencer
- høj faglighed
- gode samarbejdsevner og evnen til at bidrage aktivt i hverdagen
- en pædagoguddannelse
- evner til at se det bedste i ALLE børn.

## Vi tilbyder

- en stilling, hvor samarbejde er i fokus, og hvor du som ny vil føle dig velkommen.
- en god arbejdsplads, hvor der er fokus på et godt arbejdsmiljø og et højt fagligt niveau.
- et godt fællesskab - med dygtige og hjælpsomme kolleger.
- høj grad af samarbejde omkring eleverne og deres læring.
- en skole og en SFO, hvor alle børn er et fælles ansvar.

## Om Melby Skole

Melby Skole er en levende og tosporet skole med 360 elever fra 0.-9. klasse. Skolen ligger i det naturskønne Halsnæs tæt på både skov og strand, og vi har et stærkt fællesskab med forældrene i lokalsamfundet.

Vi startede NÆS-klasser i 2018, og har nu NÆS-klasser i det ene spor fra 0.-6. klasse. I NÆS-klasserne deler børn med autisme og børn fra almenområdet klassefællesskab, og vi har altid har to voksne til at støtte læringen.

Skolen har et godt arbejdsmiljø med en høj grad af samarbejde og en tæt relation til naturen, som vi bruger aktivt i undervisningen. Vi er en skole i konstant udvikling, og vi arbejder sammen om at styrke både den faglige og sociale trivsel.

## For yderligere information kan du kontakte

Faglig leder Lene Snediker Jacobsen på mobil: 6139 4825.

Skoleleder Christian Wibeck-Nilsson på mobil: 3022 9310.

Vi inviterer gerne til en rundvisning på skolen og en uforpligtende samtale over en kop kaffe.

## Vi glæder os til at høre fra dig!

Ansøgningsfrist er fredag den 24. januar.

Samtaler bliver afholdt onsdag den 29. januar om eftermiddagen.

## Om Halsnæs Kommune

Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for borgere, besøgende og ansatte.

Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier: redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000 kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer service og velfærd af høj kvalitet.

[Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.](#)